
26th ŽALGIRIS GRAND PRIX
INTERNATIONAL SHOTGUN COMPETITION
28-30th of July 2023
Lithuanian Sport Centre Shooting Range, Vilnius

TRAP RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 1 KULL Andres EST A 24 22 18 18 24 106 24 20 22 172 44

II 5 BLAŠKEVIČIUS Donatas LTU A 19 21 18 22 21 101 20 21 25 167 43

III 6 JURGENOVSKIS Tālis LAT A 23 21 17 18 22 101 17 23 22 163 31

4 2 JURGENOVSKIS Karlis LAT Jn A 23 20 21 19 20 103 23 22 23 171 25

5 3 SVENTICKAS Rytis LTU A 22 20 17 22 22 103 24 20 22 169 20

6 4 MÄKELÄ-NUMMELA Satu FIN W A 21 18 24 24 19 106 21 20 21 168 15

7 1205 KERŠULIS Algirdas LTU Sn A 23 15 18 22 17 95 21 22 21 159

8 1223 VĒVERIS Atis LAT A 15 18 16 22 20 91 21 22 22 156

9 1227 FREIMANIS Martins LAT Jn A 19 19 20 18 22 98 20 16 20 154

I 1202 KIELA Gediminas LTU Sn B 21 24 20 17 21 103 19 19 19 160

II 1208 ZARECKIJ Aleksej LTU Sn B 18 21 18 18 21 96 18 22 23 159

III 1214 TUKA Raivo LAT B 19 22 17 19 20 97 16 22 21 156

4 1219 ONUŽANS Raitis LAT B 18 21 21 19 19 98 18 18 21 155

5 1225 NUMMELA Patrik FIN B 21 19 18 18 22 98 16 21 20 155

6 1224 DZIKEVIČ Vitold LTU B 14 22 19 20 21 96 21 19 19 155

7 1203 GAILITIS Edgars LAT B 19 15 16 16 19 85 23 20 24 152

8 1217 KATTHAIN Volker GER Sn B 19 15 20 14 18 86 21 17 16 140

I 1212 SVĀRUPS Andris LAT C 20 15 19 15 21 90 14 17 18 139

II 1216 RAKŠTYS Paulius LTU Sn C 19 15 17 18 16 85 19 16 17 137

III 1210 BERZINŠ Normunds LAT C 12 21 7 21 18 79 20 16 21 136

4 1211 BERZINŠ Raivis LAT C 14 18 17 17 18 84 21 15 15 135

5 1221 VĒVERIS Niklāvs LAT Jn C 17 10 14 13 16 70 19 19 17 125

6 1207 TANRISEVEN Atila GER C 18 17 11 16 13 75 17 18 15 125

7 1201 EISENBERGER Horst GER Sn C 14 17 18 18 9 76 14 15 19 124

8 1226 JUKNEVIČIUS Tautvydas LTU C 11 15 13 12 16 67 15 12 17 111

Vyriausias teisėjas Paulius Rakštys
Vyriausia sekretorė Marta Zareckaja

Qualification rounds
QS-off FIN FS-offPlace BIB Athlete Nation Cat. Group



26th ŽALGIRIS GRAND PRIX
INTERNATIONAL SHOTGUN COMPETITION
28-30th of July 2023
Lithuanian Sport Centre Shooting Range, Vilnius

SKEET RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 2 UPELNIEKS Dainis LAT A 24 23 25 22 24 118 22 24 25 189 55

II 5 VAITEKŪNAS Tomas LTU Jn A 21 24 23 25 20 113 20 24 25 182 50

III 3 VEJS Lauris Peteris LAT Jn A 24 24 23 25 22 118 25 22 22 187 42

4 1 INESHIN Andrei EST Sn A 25 24 24 21 24 118 24 24 24 190 31

5 6 RAČINSKAS Ronaldas LTU Sn A 23 21 22 23 21 110 22 25 24 181 24

6 4 AVENS Kaspars LAT A 22 24 23 23 24 116 24 23 23 186 14

7 1110 KALĒJS Valdis LAT A 22 22 23 21 22 110 20 22 19 171

8 1105 LISAUSKAS Rolandas LTU A 20 18 22 23 25 108 23 19 19 169

9 1120 BASOVS Vadims LAT Sn A 23 23 21 21 19 107 21 16 19 163

I 1111 EIN Karl-Peeter EST B 23 24 22 21 20 110 20 24 24 178

II 1116 KENINS Roberts LAT Jn B 23 25 20 22 22 112 20 24 21 177 7

III 1103 STARODUBCEVS Emils LAT B 22 23 20 18 23 106 22 25 24 177 6

4 1109 PREHING Gregor EST Jn B 21 20 20 20 21 102 23 25 22 172

5 1117 KUKUTIS Raiens LAT Jn B 20 19 19 23 22 103 22 22 23 170

6 1226 INDRAŠIUS Jaunius LTU B 20 20 21 23 23 107 20 17 20 164

7 1124 VAVERE Anda Lita LAT W B 23 20 22 16 20 101 19 24 19 163

8 1112 DRUZ Sergei EST Sn B 22 22 19 22 20 105 18 19 21 163

9 1121 KADZIAUSKAS Jonas LTU B 20 18 19 21 22 100 18 17 16 151

I 1113 ZVAIGZNE Zane LAT Jn/W C 18 19 20 19 20 96 18 22 19 155

II 1118 ALEKNA Robertas LTU Jn C 21 16 18 18 21 94 14 21 20 149

III 1108 SOLOMINAS Linas LTU Sn C 19 19 14 22 15 89 20 18 21 148

4 1115 UPELNIECE Santa LAT Jn/W C 20 18 22 16 21 97 12 19 17 145

5 1106 ZOROVS Ričards LAT Jn C 18 18 18 17 20 91 18 20 14 143

6 1101 KULAKAUSKAS Saulius FRA Sn C 14 15 20 22 16 87 19 19 18 143

7 1102 MIKALKĖNAS Mangirdas LTU Jn C 14 18 14 19 18 83 19 17 18 137

8 1122 PAVLIŠINAITĖ Meilė LTU Jn/W C 7 5 6 8 3 29 5 7 5 46

Vyriausias teisėjas Paulius Rakštys
Vyriausia sekretorė Marta Zareckaja

Place BIB Athlete Nation Cat. Group
Qualification rounds

QS-off FIN FS-off



26th ŽALGIRIS GRAND PRIX
INTERNATIONAL SHOTGUN COMPETITION
28-30th of July 2023
Lithuanian Sport Centre Shooting Range, Vilnius

TRAP JUNIORS RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 2 JURGENOVSKIS Karlis LAT Jn A 23 20 21 19 20 103 23 22 23 171

II 1227 FREIMANIS Martins LAT Jn A 19 19 20 18 22 98 20 16 20 154

III 1221 VĒVERIS Niklāvs LAT Jn C 17 10 14 13 16 70 19 19 17 125

SKEET JUNIORS RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 3 VEJS Lauris Peteris LAT Jn A 24 24 23 25 22 118 25 22 22 187

II 5 VAITEKŪNAS Tomas LTU Jn A 21 24 23 25 20 113 20 24 25 182

III 1116 KENINS Roberts LAT Jn B 23 25 20 22 22 112 20 24 21 177

4 1109 PREHING Gregor EST Jn B 21 20 20 20 21 102 23 25 22 172

5 1117 KUKUTIS Raiens LAT Jn B 20 19 19 23 22 103 22 22 23 170

6 1113 ZVAIGZNE Zane LAT Jn/W C 18 19 20 19 20 96 18 22 19 155

7 1118 ALEKNA Robertas LTU Jn C 21 16 18 18 21 94 14 21 20 149

8 1115 UPELNIECE Santa LAT Jn/W C 20 18 22 16 21 97 12 19 17 145

9 1106 ZOROVS Ričards LAT Jn C 18 18 18 17 20 91 18 20 14 143

10 1102 MIKALKĖNAS Mangirdas LTU Jn C 14 18 14 19 18 83 19 17 18 137

11 1122 PAVLIŠINAITĖ Meilė LTU Jn/W C 7 5 6 8 3 29 5 7 5 46

TRAP SENIORS RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 1202 KIELA Gediminas LTU Sn B 21 24 20 17 21 103 19 19 19 160

II 1205 KERŠULIS Algirdas LTU Sn A 23 15 18 22 17 95 21 22 21 159 5

III 1208 ZARECKIJ Aleksej LTU Sn B 18 21 18 18 21 96 18 22 23 159 4

4 1217 KATTHAIN Volker GER Sn B 19 15 20 14 18 86 21 17 16 140

5 1216 RAKŠTYS Paulius LTU Sn C 19 15 17 18 16 85 19 16 17 137

6 1201 EISENBERGER Horst GER Sn C 14 17 18 18 9 76 14 15 19 124

Cat. Group
Qualification rounds

QS-off FIN FS-off

Place BIB 
Nr. Athlete Nation Cat. Group

Qualification rounds
QS-off FIN FS-off

FS-offPlace BIB 
Nr. Athlete Nation Cat. Group

Qualification rounds
QS-off FIN

Place BIB 
Nr. Athlete Nation



SKEET SENIORS RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 1 INESHIN Andrei EST Sn A 25 24 24 21 24 118 24 24 24 190

II 6 RAČINSKAS Ronaldas LTU Sn A 23 21 22 23 21 110 22 25 24 181

III 1112 DRUZ Sergei EST Sn B 22 22 19 22 20 105 18 19 21 163 2

4 1120 BASOVS Vadims LAT Sn A 23 23 21 21 19 107 21 16 19 163 1

5 1108 SOLOMINAS Linas LTU Sn C 19 19 14 22 15 89 20 18 21 148

6 1101 KULAKAUSKAS Saulius FRA Sn C 14 15 20 22 16 87 19 19 18 143

TRAP WOMEN RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 4 MÄKELÄ-NUMMELA Satu FIN W A 21 18 24 24 19 106 21 20 21 168

SKEET WOMEN RESULTS

S1 S2 S3 S4 S5 SUM 
125 S6 S7 S8 SUM 

200
I 1124 VAVERE Anda Lita LAT W B 23 20 22 16 20 101 19 24 19 163

II 1113 ZVAIGZNE Zane LAT Jn/W C 18 19 20 19 20 96 18 22 19 155

III 1115 UPELNIECE Santa LAT Jn/W C 20 18 22 16 21 97 12 19 17 145

4 1122 PAVLIŠINAITĖ Meilė LTU Jn/W C 7 5 6 8 3 29 5 7 5 46

Vyriausias teisėjas Paulius Rakštys
Vyriausias sekretorius Marta Zareckaja

FS-offPlace BIB 
Nr. Athlete Nation Cat. Group

Qualification rounds
QS-off FIN

Place BIB 
Nr. Athlete Nation Cat. Group

Qualification rounds
QS-off FIN

Place BIB 
Nr. Athlete Nation Cat. Group

Qualification rounds
QS-off FIN FS-off

FS-off


